TESTE SELETIVO EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 013/2018

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no CNPJ:
83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Abertura de Vagas do Teste Seletivo objeto do Edital nº 01/2017, de 10 de dezembro
de 2017, para os Cargos constantes do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

A Escolha das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:

Local: Departamento de Recursos Humanos – Prédio da Prefeitura Municipal – Rua Sergio Glevinski, 134 – Centro –
Papanduva – SC.

Data: 01.03.2018 (quinta-feira).

Horário: 10:00.

Papanduva-SC, 28 de fevereiro de 2018.

Valdeci Becker

Assistente de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 013/2018

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL– 20 HORAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (PROGRAMAS E CONVENIOS) – 20 HORAS

CARGO: PROFESSOR DE ARTESANATO – 20 HORAS

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 CEI TIO LUIZ

(Horário: das 10:00 as 14:00)

Atendimento da demanda de matriculas.

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 CENTRO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS (ANTIGO PETI)

(Incluindo Aulas de Dança)

(Expediente de segunda a sexta-feira)

(Horário: 02 horas matutino e 02 horas vespertino)

Atendimento da demanda dos
programas/convênios/projetos.

02 SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL – CASA DA
MELHOR IDADE / SECRETARIA DA SAÚDE – CAPS

(SEM PAGAMENTO DE REGENCIA)

(Incluindo Aulas de Dança)

(Expediente matutino e vespertino)

Atendimento da demanda dos
programas/convênios/projetos.

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 SECRETARIA DA SAÚDE – CAPS

(SEM PAGAMENTO DE REGENCIA)

Atuação nas oficinas terapêuticas do CAPS.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 HORAS

Papanduva-SC, 28 de fevereiro de 2018.

Valdeci Becker
Assistente de Recursos Humanos

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 E.I. FLORESTA II

(CONTRATO ATÉ 09.03.2018)

Substituição à servidora efetiva Célia Jankoski, removida
temporariamente para o CEI Sonho Encantado em
substituição a Edite Dutka readaptada para outra função.

Obs1: Vaga aberta devido afastamento por recomendação
médica da ACT Fernanda Zippel de Souza por 15(quinze) dias
a contar de 23.02.2018.

Obs2: no caso de prorrogação do afastamento será mantido
o mesmo ACT.

Obs3: vaga reaberta devido não comparecimento da
candidata Margarida Ribeiro, que escolheu vaga no dia
27.02.2018.